



# همدان پیام

روزنامه

دوشنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۱ • ۲۴ صبح ۱۴۴۴ • ۲۲ آگوست ۲۰۲۲  
سال نوزدهم - شماره ۴۲۸۹ • ۱۲ صفحه روزنامه • بیازمندیها • ۱۰۰۰۰۰ تومان



واگذاری سراب بافق ۱۰ اساله به شهرداری

بازتاب  
سازمان

## نشست خبری کانون کارآفرینان در نمایشگاه صنعت استان:

# همدان ظرفیت بالایی در صنعت و کشاورزی دارد

- **شعبانی:** قانون کار بر ۳ پایه کارگری، کارفرمایی و دولتی استوار است
- **بادامی نجات:** مدیریت شهری در پی تحقق شهر هوشمند است
- **بیات:** وظیفه اصلی صندوق، تأمین مالی اکوسیستم است
- **شیخ احمد:** توان اشتغالزایی برای ۳ هزار و ۵۰۰ ایرانی را دارم

## درخواست استاندارد از مردم

# تا زمان انتقال آب ما را همراهی کنید

## نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالحسین (ع) استان:

# رسانه‌ها تعهد و تخصص را مد نظر قرار دهند

### یادداشت روز

#### بازبینی در توسعه استان

۱- استان همدان پس از دوران دفاع مقدس که نفا برای توسعه و پیشرفت و سازندگی در شرایط صلح فراهم شده بود، توسعه را آغاز کرد و به تعبیر برخی در مسیر توسعه قرار گرفت.



**چاپ لیبیل و لف و بسته بندی با تکنولوژی مدرن اروپا**

www.hap.com



## معاون سیاسی و امنیتی استانداری:

# ارزیابی مدیران در کوتاهمدت غیر کارشناسی است

## کشاورزان قراردادی حمایت می شوند

کشاورزان که محصولات مورد قرارداد با جهاد کشاورزی را کشت می کنند مورد حمایت سازمان قرار خواهند گرفت و کشتها به نسبت محصولاتی که ملزمت جهاد کشاورزی است سوق داده می شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی همدان گفت: با توجه به وضعیت اقلیمی و محدودیت آب در همدان محصولات استراتژیکی برای استان تعریف شده و ما به سمت کشاورزی قراردادی حرکت می کنیم.

رضا بهراملو توسعه کشت قراردادی گندم برای تأمین امنیت غذایی کشور با استفاده از الگوی کشت درست و رسیدن به بهروری تولید، افزایش ارزش افزوده، کاهش سبایات و تعادل قیمت را ضروری دانست و ادامه داد: اجرای این طرح نیاز به توجه ویژه کشاورزان کندم کار دارد.

بهراملو در ادامه گفت: از ابتدای آغاز کشت قراردادی گندم و جو (۲۸ آبانماه سال گذشته) تاکنون ۵۵۵ هزار هکتار از اراضی اختصاص داده شده مراکز خدمات جهاد کشاورزی به کشت این محصولات اختصاص داده شده است.

افزود: در سال زراعی از مجموع غلات کشت شده در استان ۲۳۳ هزار هکتار به گندم اختصاص یافت که ۷۱ هزار هکتار به صورت آبی و ۱۶۲ هزار هکتار به صورت دیم کشت شده است.

وی اراضی زیر پوشش جو در استان را ۱۵۹ هزار هکتار اعلام کرد و افزود: ۵۱ هزار هکتار از اراضی زیر کشت جو به صورت آبی است و ۱۰۸ هزار هکتار زیر کشت دیم اختصاص یافته است.

بهراملو با بیان اینکه سال گذشته در کشت گندم کشاورزی قراردادی در استان همدان انجام گرفته، افزود: کشاورزی قراردادی الگویی از کشاورزی است که قبل از کشت سازمان با تشکیل ها با کشاورزان قراردادی بسته و کوچه، بلور و نهاده داده می شود و در نهایت خریدار محصول تولیدی خواهد بود.

رئیس جهاد کشاورزی همدان با اشاره به اینکه در کشاورزی قراردادی کشاورزان کرد: سال گذشته کشاورزی قراردادی توسط خیلی از شرکتها در تولید آلبالو، کوجه فرنگی و درخت زینبر عملیات شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی همدان، بهراملو با بیان اینکه تغییرات اقلیمی و کاهش میزان بارش موجب کاهش تولید گندم شد اظهار داشت: نوع کشت قراردادی با هدف تأمین منابع مالی برای تأمین نهاده های کشت گندم انجام می گیرد و با توجه به برنامه های جامع جهاد کشاورزی، عزت و اقتدار کشاورزان در گرو اجرای کامل کشاورزی قراردادی است.

## هلال احمر هم برای حل مشکل کم آبی شهر همدان به میدان آمد

# توزیع یک میلیون بطری آب آشامیدنی در شهر



با توجه به اعمال برنامه زمان بندی قطع و مدیریت شبکه آب در شهر همدان، یک میلیون بطری آب آشامیدنی به حجم هر کدام ۱٫۵ لیتر برای توزیع در مناطق محروم و کم آب شهرستان در اختیار مسئولان مربوطه قرار گرفت.

رئیس جمعیت هلال احمر گفت: جمعیت هلال احمر کشور در کنار مردم همدان است و این اطمینان را ماسی دهم که تا زمان خروج شهر از شرایط اضطراری ایجاب و پایداری وضعیت تأسیس آب، از همه امکانات بسری ای کمک به مردم استفاده می شود.

پیرحسین کرولیند در جلسه شورای آب استان همدان که به ریاست استاندار برگزار شده، افزود: فعلا برای تأمین نیاز مردم شهر همدان، یک میلیون بطری آب آشامیدنی، ۲۰ هزار گالن ۲۰ لیتری هلال احمر هرکدام سه ظرفیت پنج هزار لیتر در اختیار استان قرار داده شد که با مدیریت استاندار و فرمانداران در سطح مناطق محروم، روستاها و محلات کم آب توزیع می شود.

وی با اشاره به اینکه از همه ظرفیت ها برای خدمت رسانی به مردم همدان استفاده می شود، تصریح کرد: اقدامات استاندار و مسئولان استان همدان برای حل مشکل و تأمین آب پایدار بسیار ارزشمند و ستودنی است.

کرولیند با اشاره به اینکه از ظرفیت خیران نیز برای تأمین آب همدان استفاده می شود، خاطر نشان کرد: همدان در کنار این تنش آبی در آستانه از زمین حسی حسینی در مسیر زلزاتن حرم امامیه... الحسین (ع) قرارداد که باید علاوه بر تأمین آب مردم این شهر آب مورد نیاز زلزاتن را نیز تأمین کنیم.

رئیس جمعیت هلال احمر گفت: مردم خیران همدان تکران نمایند آب مورد نیاز آنها را از تأمین می کنیم و نمی گذاریم در این شرایط اضطراری احساس ناامنی داشته باشند.

وی با اشاره به اینکه همه مسئولان کشور به کمک همدمان می آیند، تأکید کرد: گزارش از شرایط اضطراری همدان تهیه شده است که به زودی در اختیار رئیس جمهوری قرار می گیرد.

طرح آبرسانی به شهر همدان یکی از اقدامات موثر و پایدار برای رفع مشکل کم آبی است که این پروژه در ۱۸ سال گذشته بلاکلیف بوده و پیشرفت بسیار معکوس برای ابر پروژه آبرسانی سازمان آبرسانی به همدان آغاز شده و مرحله اول طرح آبرسانی به همدان ظرف ۲ تا سه هفته آینده به بهره برداری می رسد.

وی افزود: این طرح از منابع آب پایدار برای آب همدان و با توجه به سرعت و بسج همه امکانات در کشور و تأمین اقشار سعی شده این طرح در سریع وقت عملیات اجرایی آن شروع شده است.

محرمان افهمه داد: در حال حاضر با توجه به پیشرفت هایی که این پروژه در ماههای اخیر داشته و با توجه به سرعت و بسج همه امکانات در کشور و تأمین اقشار سعی شده این طرح در سریع وقت عملیات اجرایی آن شروع شده است.

وی اظهار کرد: در بازیه از این طرح و بر اساس گزارش های مهندسان و متخصصان طرح آبرسانی شاهد افتتاح فاز یک آن طی هفته های آینده باشیم و بتدریج آب همدان رو به طور کامل تأمین کنیم.

افزود: وزیر تشریح کرد: در حال حاضر بخشی از آب همدان از محل سد اکباتان تأمین می شود که به ویژه سال آستان و با وضعیت این سد تکران کننده است و بخشی از آب شهر همدان نیز از محل چاهها تأمین می شود که با پیگیری های استاندار و نمایندگان مجلس تلاش شده این چاهها را افزایش دهیم تا بتدریج آب مورد نیاز مردم تا زمان بهره برداری از این طرح تأمین شود.

به گزارش ایرنا، محرمان ابرامپوری وزیر نیرو در دیدار افتتاح این ابر پروژه و خدمت رسانی به مردم همدان و شهرهای مسر و روستاهای داخل مسر باقیم.

## شهردار همدان:

# اجرا و راه اندازی آزمایشی سیستم شهرداری الکترونیک



پیشرفت ۸ درصدی پروژه اجرای سیستم یکپارچه شهرداری نوسازی، درآمد، انصاف و شهروندسپاری نوید بخش عملیاتی شدن خدمت رسانی مطلوب و افزایش رضایتمندی مردم است.

یکپارچه شهرداری نوسازی، درآمد، انصاف و شهروندسپاری با هدف آزمایش و آموزش به باید آموزش های لازم به پرسنل شهرداری و اطلاع رسانی به شهروندان در خصوص نحوه کارگیری این سیستم صورت بگیرد.

سید محمود حسینی در ادامه گفت: با راه اندازی سامانه یکپارچه سازی شهرداری الکترونیک تمامی فرآیندهای مرتبط در حوزه های مختلف شهرداری نوسازی، درآمد، کسب و کار ماه صاف و ۷۷ صدور پروانه ساختمان، پاسان کار، استعمال و صدور مجوز گروهی ثبت بدون اعمال سلبای و به صورت یکپس و شفاف بدون محدودیت و در هر زمان و مکانی برای شهروندان انجام خواهد شد.

حسینی با اشاره به اینکه بیش از ۲۰ درصد مراجعات به شهرداری بابت دریافت پاسن استعمال دفتر اسناد رسمی و بانکها می باشد عنوان کرد: با راه اندازی شهرداری الکترونیک و شهروندسپاری ثبت درخواست های مربوط به پاسن استعلام بدون مراجعه حضوری به شهرداری، به صورت آنلاین و بدون تعطیلی انجام خواهد شد و مساعدت کاهش چشمگیر مراجعات مردم خواهد بود.

شهردار همدان ضمن تأکید بر اطلاع رسانی و فرهنگ سازی سازمان فرهنگی نسبت به اطلاع رسانی در مورد کارگیری این سیستم در بین شهروندان شد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری در ادامه جلسه رئیس سازمان فناوری اطلاعات شهرداری همدان با اشاره به آمزش عمومی و تخصصی کارکنان در تالار آرازی پادشاه سازی این سیستم گفت: این پروژه صورت آزمایشی در مناطق اجرا می شود و یک تیم کارشناسی برای رفع مشکلات و ناقص احتمالی در کنار مجموعه شهرداری قرار خواهد گرفت.

انا لله و انا اليه راجعون

**درگذشت مرحومه مغفوره حاجیه خانم صفیه خداکریمی**

از خیرین بزرگوار و خیراندیش شهرستان همدان  
را به عموم شهروندان عزیز و محترم تعزیت و تسلیت عرض می نمایم. غفران الهی برای آن مرحومه مسألت داریم.

هیات مدیره، مدیر عامل، بزرگان و کارکنان درگاههای خیر به مهدیه همدان

با توجه به نزدیک شدن هفته دولت یکی از مهمترین چالش‌های دولت سیزدهم در طول یکسال گذشته انتصاب مدیران سازمانها و ادارات بوده است.

شرمنده نخبگان استان هستیم

رضائیا در ادامه در پاسخ به پرسش سفر رئیس هیات مدیران همدران پیام پاسخ داد: ما به عنوان مدیران نخبگان استان نیز به گذشته‌های دور می‌نگریم و به افتخار ما در گذشته‌ها در این استان به عنوان مدیران نخبگان بوده‌ایم.

امینت اقتصادی در استان از ضریب بالایی برخوردار است

مجموعین در ادامه معاون سیاسی و امنیتی استانداردی در پاسخ به پرسش امنیت کسب و کار برای سرمایه‌گذاران در استان توضیح داد: بدون تردید ما به پیشینه تاریخی و ظرفیت‌های فراوان استان در راستای باید استمراری برای سرمایه‌گذاری در استان توجه داریم.

امیرمعرفوف به شکل بسیار نرم در استان اجرا می‌شود

معاون سیاسی و امنیتی استانداردی در پاسخ به پرسش‌ها و سوالاتی که در خصوص اجرای طرح‌های توسعه‌ای در استان مطرح شد، اظهار داشت: ما در راستای اجرای طرح‌های توسعه‌ای در استان به شکل بسیار نرم و با در نظر گرفتن منافع مردم و نخبگان استان اقدام می‌کنیم.

معاون سیاسی و امنیتی استانداری:

ارزیابی مدیران در کوتاهمدت غیر کارشناسی است



است. خدایا ایدمان داد با پیگیری های مکرر دادستان‌های بهار کیوهرادنگ و رئیس حوزه قضایی گلپایه، دستانال آن بودیم تا پداهای کشاورزی مورد نیاز را در اختیار آن مقامی قرار سراسر دهند و در حال حاضر شماری از پداهای کشاورزی در مدار کش است.

شده، اینکه اگر کار است با توجه به کمبود آب، قطعی آب باشد به طور علاقه انجام کرد. دادستان درباره موضوعیت کشت دوم توسط کشاورزان گفت: نمی‌شود مطرح کرد که تنها کشاورزان در این حوزه مقرر هستند، چرا که موضوعیت کشت دوم توسط شورای تأمین اعلام شده اما مشکل اینجاست که از مقدمات و طریق ادارات مربوطه از جمله پداهای کشاورزی و آب که نزدیک به ششک است این پداهای به بنابرین آب سالم در اختیار مردم قرار می‌گیرد.

و چهاردهم درآمدها جاری از سند تالار و اجرائی و امکانسنجی طرح‌ها و پروژه‌های شهری می‌پردازد. از رهنمایه کردی افرادی که به نامی معصوم هستند راه‌های کارکردی مناسب با مابع محلی استفاده و بهینه از مابع و فرمها با بیشترین بازمی و کمترین مصرف مابع و هزینه بر حل چالش‌ها ارائه کرد.

ضعف جبهه کشاورزی همدان در ابلاغ ممنوعیت کشت دوم با توجه به جدی بودن کسب و کار و کاهش سطح خدایری از استان گفت: ما به عنوان مدیران نخبگان استان نیز به گذشته‌های دور می‌نگریم و به افتخار ما در گذشته‌ها در این استان به عنوان مدیران نخبگان بوده‌ایم.

شنبه

۱- برخی آلاهای آسب دوباره به زندگی مردم سازمانی، تاج پژوهش و مطالعات کاربردی که این اصلاح هستند. گفتنی است ذخیره آب بهار کیوهرادنگ و رئیس حوزه قضایی گلپایه، دستانال آن بودیم تا پداهای کشاورزی مورد نیاز را در اختیار آن مقامی قرار سراسر دهند و در حال حاضر شماری از پداهای کشاورزی در مدار کش است.

مرکز پژوهش‌ها، منبع علمی تصمیم‌گیری‌های مدیریت شهری است

شکایت دقیق مسائل، مشکلات شهر، آسیب‌شناسی و امکانسنجی طرح‌ها و پروژه‌های شهری می‌پردازد. از رهنمایه کردی افرادی که به نامی معصوم هستند راه‌های کارکردی مناسب با مابع محلی استفاده و بهینه از مابع و فرمها با بیشترین بازمی و کمترین مصرف مابع و هزینه بر حل چالش‌ها ارائه کرد.

شکایت دقیق مسائل، مشکلات شهر، آسیب‌شناسی و امکانسنجی طرح‌ها و پروژه‌های شهری می‌پردازد. از رهنمایه کردی افرادی که به نامی معصوم هستند راه‌های کارکردی مناسب با مابع محلی استفاده و بهینه از مابع و فرمها با بیشترین بازمی و کمترین مصرف مابع و هزینه بر حل چالش‌ها ارائه کرد.

شکایت دقیق مسائل، مشکلات شهر، آسیب‌شناسی و امکانسنجی طرح‌ها و پروژه‌های شهری می‌پردازد. از رهنمایه کردی افرادی که به نامی معصوم هستند راه‌های کارکردی مناسب با مابع محلی استفاده و بهینه از مابع و فرمها با بیشترین بازمی و کمترین مصرف مابع و هزینه بر حل چالش‌ها ارائه کرد.

یادداشت روز

بازبینی در توسعه استان

استان همدان پس از دوران دفاع مقدس که صفا بود توسعه و پیشرفت و سازندگی در شرایط صلح فراهم شده بود. از آغاز دهه ۶۰ تا دهه ۷۰ به تعبیر صحیح در مسیر توسعه قرار گرفت. مطالبه توسعه در تمام این سالها در مقابل سیاست‌ها و باستانهای دیگر بخش‌ها از مطالعات مردم و رسانه‌ها متبلور شده است.

۳۰ وسیله بازی غیر استاندارد پلمب شد

رئیس سازمان استاندارد همدان در بازدید از کارگاه تولید اسباب‌بازی در شهرستان نهاوند، ۳۰ وسیله بازی غیر استاندارد را پلمب کرد. وی اظهار داشت: این اسباب‌بازی‌ها فاقد استانداردهای ایمنی بوده و می‌تواند سلامت کودکان را تهدید کند.

گروه صنایع چرمی همدان تشکیل شد

گروه صنایع چرمی همدان توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت تشکیل شد. این گروه با هدف توسعه و ارتقای صنعت چرم در استان همدان تشکیل شده است.

افزایش رطوبت هوا در روزهای آینده

سازمان هواشناسی استان همدان اعلام کرد: در روزهای آینده افزایش رطوبت هوا و افزایش بارش‌ها را می‌توانیم پیش‌بینی کنیم.

توسعه و ترویج کفشان همدان

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان اعلام کرد: با هدف توسعه و ارتقای صنعت کفش در استان، اقدامات مختلفی در حال انجام است.

گروه صنایع چرمی همدان تشکیل شد

گروه صنایع چرمی همدان توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت تشکیل شد. این گروه با هدف توسعه و ارتقای صنعت چرم در استان همدان تشکیل شده است.

افزایش رطوبت هوا در روزهای آینده

سازمان هواشناسی استان همدان اعلام کرد: در روزهای آینده افزایش رطوبت هوا و افزایش بارش‌ها را می‌توانیم پیش‌بینی کنیم.



# شهردار گیان از منابع طبیعی و میراث خواستار شد

## واگذاری سراب با افق ۱۰ ساله به شهرداری

کیفیت زندگی شهری حق شهروندان گیان است

سراب به شهرداری واگذار شود تا معنی توسعه شهری و اقتصاد گردشگری را در گیان به ظهور برسانیم



**۱۱** گیان منطقه ای گردشگری که تصور می رفت با وجود این مزیت خاص ملی علاوه بر توسعه گردشگری مسکری پرتاب و توسعه شهری هم باشد. اما برخلاف تصور موجود، نه تنها سراب گیان با آن ظرفیت بکر و گردشگری فوق العاده اش سال هاست در پس وند ها و لا به لای طرح های حواله شدنی میزبان و اقدامات لاک پشتی پیش زفته است بلکه شهروندان گیان هم نوشته اند. این فریاد و هدف گردشگری بودن، نغمی بریزد و گامی رو به جلو برداشته شود.



شهردار تازه نفس گیان هم در این زمان تعریف شده و با پیش گرفتن که بناد هم گردشگری گیان را تقویت کند هم شهردار گیان و مسردم آن از این موقعیت تعریف واقعی توسعه را در زندگی خود بینند و تجربه کنند. اسحاق پیری حدود یک ماه است که با رأی قطع و حمایت شورای شهر گیان، مسئولیت سنگین این شهرداری را بر عهده دار شده است. **۱۲** گام نخست برداشتن منابع از اعتقاد دارد نخست باید منابع توسعه را بر اساس پی برنامه ای و اقدامات غیر کارشناسی موجود دارد از سر راه بردارد. **۱۳** پدیده ۱۰ میلیاردی در جمله این منابع پدیده ۱۰ میلیاردی است که از دوره های گذشته برای این شهرداری بابت طلب پیمانکاران در اجرای پروژه ها برعهده این شهرداری باقی مانده است. با گفته ای پیری تعریف پروژه راحت است اما باید برای پرداخت هزینه پیمانکاران و رها نگاشتن بار اضافی روی روستا شهروندان بدی هم بود و لذا کارشناسی و رفتار مدیریتی درست هم اولویت دارد. **۱۴** ارتقای جایگاه نظارتی شهرداری گیان در سراب گیان هم معتقد است اگر تا کنون آنچنان که باید بر خلاف گفته ها بشود گیان با توجه به موقعیت گردشگری سراب نرسیده است. ما همگام با توسعه پیش برد، دست کوتاه شهرداری به سراب گیان و خرما تخلی بوده است. ما مشله مثل او می دردل از دور شنیدن خوش است، توسعه مثل او می گوید سراب گیان برخلاف گفته ما معانی هم برات و منبع طبیعی است و درآمد سراب هم تنها حرف شهرداری می شود باز هم بافرشانی های مردم دارد. شهرداری تنها وظیفه نظارتی و مدیریتی خود را دارد. **۱۵** واگذاری سراب به شهرداری با افق ۱۰ ساله در سراب گیان هم باید یک اقدام اساسی انجام داد و پیشه نظر شهرداری و شورای شهر هم این است که میراث و منبع طبیعی شهرداری که در سراب بر اساس نغمه تمام به افق ۱۰ ساله به شهرداری

کلید زده شد و پس از اتمام به مرحله اجرا خواهد رسید. **۱۶** رفع چالش مسکن مهر گیان روی در بحث پروژه مسکن مهر شهر گیان هم می گوید. اسحاق و اتمام این پروژه به حمایت بیشتری نیاز دارد و اینکه باتوجه به سابقه واگذاری با برخی چالش ها رو به رو بوده است که در حال رفع آن هستیم و با انجام قرارداد با پیمانکار در تلاش خانه دار شدن شهروندان هستیم به البته چالش های موجود هم با حمایت واگذاری و دادستان و بخشدار و امام جمعه گیان در حال رفع و فصل و شد است.

همه این مات در شهر گیان توجهی به پیاده و سازی و اقدامات زیر ساختی نشده است که باید مورد توجه قرار بگیرد و در برنامه های بلند مدت در نظر داریم که به مرور اجرایی شود. **۱۷** تحول در گیان شهرداری از اولویت تحول و اقدامات اساسی اجرایی در شهر گیان خبر می دهد و اینکه باید پس از سالها رکود و اقدامات متداول، باشد گام برای برتری برای موقعیت گردشگری مثل گیار برداشت و از همین نظر هم در برنامه مصنوعی شهر گیان که طرح هالهاتی

گردشگری کشور خواهد بود. برخی اقدامات هم در حال اجرا است اجرای ۲ میدان در ورودی شهر از محور زوزول، زیر سازی بلوار سفید شهید سلیمانی و تهیه المان های ویژه این میدانها. **۱۸** گیار میراث فرهنگی شهردار گیار و توسعه و تقویت خدمات شهری، فضای سبز و بسیاری اقدامات دیگر که اقدامات دیگر که در حال انجام است. **۱۹** برنامه بلند مدت داریم شهرداری در حوزه توسعه شهری می گوید اینکه در

شهرداری بهار گفت نهادت سفارشات ریزی در کوجه شهیدان قربانی و کوجه های مشفق ان امع از اورانتم شهید قربانی شهید اولی شیر و شهید بهرامی و کوجه شهید طب توسط واحد فنی شهرداری بهار درحال اجراست. وی افزود: زندگی آسبزی، تعمیر و روستایی و لوله کشی سرویس های بهداشتی سطح شهر توسط شهرداری بهار نیز انجام شد. همچنین از شروع عملیات خط کشی معابر با ماشین اتوماتیک مخصوص شهرداری و شروع ترافیک شهرداری بهار در کمربند الفی الغنبره شروع خواهد و افزود: شهردار از زمین با حضور مسئولان شهردار با ریاست معاونت شهرداری در سالن کنفرانس شهرداری بهار برگزار شد. وی تصریح کرد: در ابتدای شهرداران شهردستان های بهار و کوردهانگ با توسلی نماینده مردم بهار و کوردهانگ در مجلس شورای اسلامی و با حضور رئیس سازمان نظام مهندسی استان و معاونان راه و شهرسازی استان به میزبانی شهرداری بهار برگزار شد. در این نشست مشکلاتی از قبیل حذف مجری عملیات ساختمانی برای ساختمان ها کوهنک، تکلیک استاد عبادی، کاهش تعرفه نظام مهندسی برای شهرهای کوچک،

ساز شهرداری بهار خبر داد: نظارت بر حسن اجرای پروژه ها به صورت استاندارد از پروژه های عمرانی شهر بازدید می شود. وی تصریح کرد: بازدید کارشناسی از سیستم های آتش نشانی در مراکز، تأمین اجتماعی برای رفع نواقص و بازبینی کسودن تمامی سیستم های حفاظت حریق توسط پرسنل و مسئول آتش نشانی شهر بهار انجام شد. همچنین در ادامه اقدامات هفته گذشته

**۱۲** بهار میسار همی... خبرنگار همدان پیام: در عدد سسان لایت (المان خورشید نما) در ابتدای بلوار کاشور و با هنر توسط واحد زینا سازی شهرداری بهار نصب شد. شهردار بهار با بیان این مطلب گفت: این المان های خورشید نما در مراسم ایام شهادت اعم از ولادت و شهادت کاربرد دارد و صلوة و زیارت خاصه به مراسم می بخشد. همچنین جدولی از اتمام عملیات روستایی کامل پارک لاله و میدان شهیدا توسط واحد زینا

### خبر

#### ایجاد پارک محله ای در مناطق کم برخوردار کبودهانگ



**۱۱** کبودهانگ- اکرم حبیدی خبرنگار همدان، پیام ایجاد پارک محله ای در مناطق کم برخوردار شهر کبودهانگ از برنامه های پیش بینی شده شهرداری کبودهانگ است که به زودی انجام می شود. شهردار کبودهانگ در گفتگویی با همدان پیام با بیان این مطلب افزود ایجاد پارک محله ای در خیابان وحدت، شهرک منظره، خیابان مانی شست مدرسه جنت و تجهیز پارک محله ای ایثارگران از برنامه های شهرداری کبودهانگ برای رفا شهروندان و ایجاد شور و نشاط در بین کودکان و نوجوانان است. علی قلاح افزود: متأسفانه به دلیل نبود سرمایه گذار شهرهای پارک لاله در حال حاضر تعطیل است و امیدوارم بتوانیم با جذب سرمایه بهاری برای این پارک با فعالیت کنیم شهروندان برتراند. از آن استفاده کنند. وی ادامه داد: همچنین در پارک آزادگان زمین که وسایل بازی در آنجا قرار گرفته است نامناسب است و عاکی است به زودی بتن ریزی و بعد از آن تک نیک پوش می شود. شهردار کبودهانگ افزود با اتمام پروژه پارک لاله در مناطق کم برخوردار است در حال انجام است برای نیز در این مکان ایجاد می شود و این پروژه نیز با پایان تیرماه به بهره برداری می رسد.

#### دریافت نشان ویژه تجاری در صنایع مبل و منت توپیرکان مغفول مانده است

**۱۱** مدیر امور ایالت فرهنگی توپیرکان یکی از مهمترین و اثر گذارترین راه ها برای توسعه بازار فروش صنایع مبل و منت توپیرکان از دریافت نشان ویژه تجاری (برند سازی) دانست و گفت: تا کنون شاهد حرکت فراگیر هنرمندان و مستحکاران حوزه مبل و منت توپیرکان به این سمت و سو نبودیم. این سازمان توانسته با اشاره به حضور رنگ صنایع مبل و منت توپیرکان در نمایشگاه توانمندی های صنایع کوچک و متوسط استان سفار داد گفت و گو با همدان لاله افزود: شهروندان توپیرکان با دریافت بالای خود در بخش تولید صنایع مبل و منت و با ۳۱ نفر از توپیرکان و روستاهای اشترول، سید شهاب، جیگانگ و مین آید به عنوان مراکز اصلی تولید مبل و منت در این نمایشگاه حضور یافته و وی از اختصاص کار حرفه به شهر مبل یعنی توپیرکان و روستای مبل یعنی توپیرکان در این نمایشگاه خبر داد و اظهار داشت: پیش از ۲۹۰ کارگاه صنایع مبل و منت در روستای مبل این رشته یعنی اشترول مبل و منت در مجموع صنایع توپیرکان از چهار هزار و ۷۵۱ کارگاه تولید صنایع مبل و منت برخوردار است. تعداد تولید: تصحیح کرد: شهروندان توپیرکان با سابقه بیش از ۱۵۰ ساله در صنایع مبل و منت، لقبی تری شهروندان استان در این حوزه به شمار می رود.

### خبر

#### شهردار بهار خبر داد: نصب المان خورشید نما در بهار



**۱۲** بهار میسار همی... خبرنگار همدان پیام: در عدد سسان لایت (المان خورشید نما) در ابتدای بلوار کاشور و با هنر توسط واحد زینا سازی شهرداری بهار نصب شد. شهردار بهار با بیان این مطلب گفت: این المان های خورشید نما در مراسم ایام شهادت اعم از ولادت و شهادت کاربرد دارد و صلوة و زیارت خاصه به مراسم می بخشد. همچنین جدولی از اتمام عملیات روستایی کامل پارک لاله و میدان شهیدا توسط واحد زینا

#### آغاز عملیات نهضت آسفالت در مسکن مهر فرهنگیان نهاوند



به همه شهروندان و مناطق شهر است و در برنامه جدید خدمت شهرداری در مناطق کم برخوردار کترین خدمات را تاکنون دریافت کرده اند. افزود: برای انجام آسفالت بیچگونه خودیاری می هزینه ای از مشهوران دریافت نشده و خدمات به صورت رایگان به تمام مناطق داده می گردد و از شهروندان خواست تا شهرداری را در انجام خدمات بهتر با راهنمایی و پیشنهادت و نیز نگهداری از اموال شهری یاری کنند تا نهالود به جایگاه اصلی خود نزدیک شود

### خبر

#### شهردار بهار خبر داد: نصب المان خورشید نما در بهار



**۱۲** بهار میسار همی... خبرنگار همدان پیام: در عدد سسان لایت (المان خورشید نما) در ابتدای بلوار کاشور و با هنر توسط واحد زینا سازی شهرداری بهار نصب شد. شهردار بهار با بیان این مطلب گفت: این المان های خورشید نما در مراسم ایام شهادت اعم از ولادت و شهادت کاربرد دارد و صلوة و زیارت خاصه به مراسم می بخشد. همچنین جدولی از اتمام عملیات روستایی کامل پارک لاله و میدان شهیدا توسط واحد زینا

#### خبر

#### خبر

#### خبر

#### خبر

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری کبودهانگ در دومین جلسه ستاد هماهنگی اربعمین اظهار داشت: مجموعه فرمانداری کبودهانگ در دومین جلسه ستاد اربعمین حسینی در نشست شهردار همدان در این نشست حضور داشت. معاون به خوبی برگزار شود مهدی سعادت: هدف از این جلسات در تعامل

### خبر

#### اجرای آسفالت ریزی معابر مهاجران



**۱۱** بهار... خبرنگار همدان پیام: عملیات آسفالت ریزی بیش از ۵۰هزار مترمربع در کبیری معابر مهاجران انجام شد. شهردار مهاجران بیان این مطلب گفت: عملیات آسفالت ریزی معابر شهروندان از جمله کوجه های گیلستان ۹ و ۱۰ و ۱۱ (۲۱۰۰ مترمربع) و روبروی شرکت گاز انجام شد. علی اکبر نظایر اظهار داشت: برای انجام این طرح تاکنون ۲۰۰۰ تن آسفالت ریزی از منابع داخلی شهرداری و استانی هزینه شده است. وی افزود: به منظور ترمیم و لکه گیری معابر شهرداری ۱۷۰۰ تن آسفالت ریزی انجام شد.

#### خبر

#### خبر

#### خبر

#### خبر

#### خبر

#### خبر

مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه معاینات اجرائی این طرح با توجه به شرایط مبل و منت توپیرکان معقول است افزود: از محل سفر رئیس جمهوری و هیأت دولت به استان همدان ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل این طرح اختصاص یافت. محمد مهدی معینی گفت: این طرح شامل ساخت مجتمع آبرسانی این سد با هدف تأمین آب آشامیدنی روستاهای همدان شهردوم همدان با صد خردود غیر داد و تأکید کرد این دو طرح ضروری بزرگ و مکمل، مشکلات عدیده آب آشامیدنی مردم در این منطقه را حل می کنند. همچنین طول تاج این سد ۷۰۰ متر است و ارتفاع سد از پی ۵۲ متر و ارتفاع از کف آن ۹۶ متر است. فرماندار توپیرکان نیز سد توپیرکان را یکی از مزیت های گردشگری شهردستان توپیرکان در دو مسیر دیدنی گیلانگه و طرقت های طبیعی و تاریخی آن دانست و متذکر شد: تعریف و ممانعت های جدید توپیرکان به همدان از مسیر گیلانگه که می تواند برای توسعه شهردستان توپیرکان کار گذار باشد نیز مورد توجه قرار داد.

# نماینده گي ولی فقيه در سپاه انصارالحسين (ع) استان: رسانه‌ها تعهد و تخصص را مد نظر قرار دهند



گذشتن زمان از حمله به مرزها به حمله به روح و روان تفسیر کرده به گونه ای که ۲۲۰ کانال فارسی زبان در این راستا راه اندازی شده است.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان خاطرنشان کرد: اسامی راحل در تیزدیز روزانه با هفت خبرگزاری مصاحبه کرده و به اتهامات آنها پاسخ می‌دهند.

وی با تأکید بر اینکه هیچکس نمی‌تواند جایگاه رسانه را نادیده بگیرد اظهار داشت: خبرنگاران، مؤثرترین افراد در جامعه هستند که در پیروزی انقلاب، استقرار و تداوم آن، نقش مؤثری داشتند.

وی تصریح کرد: نقش خبرنگاران در استقرار و تداوم انقلاب بسیار مؤثر است و اگر تاریخ بدون محافظه کاری و دقیق ثبت می‌شد این تحریف‌ها در اسلام رخ نمی‌داد.

نجمانی در ادامه: «رأیه در کشورها غربی با اسلام و انقلاب دفاع می‌کنند.

## نماینده وزن و درگزیان: اقدام بیمه مرکزی انحصارطلبانه است

مجلس شورای اسلامی با تصویب موافقت‌نامه و درگزیان و کارگروه ویژه اقتصاد دیجیتال شروع به فعالیت کرد.

این اقدام مؤثر بود و شرکت معرفی آن طوری راه‌اندازی شد که سازمان سهام شرکت تحت کنترل بیمه مرکزی است و با انحصار که بیمه مرکزی همه عنوان نهاد نظار به این شرکت داده است. کسب‌کارهای دانش‌بنیان و استراتژی‌های نوین در این زمینه مستقیماً با نمایندگان بیمه می‌شوند و هر گونه صدور بیمه‌نامه منحصراً به همکاری اجباری با این شرکت کرده است.

هرچه سریع‌تر و برخلاف تصمیم معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و کارگروه ویژه اقتصاد دیجیتال شروع به فعالیت کند.

این اقدام مؤثر بود و شرکت معرفی آن طوری راه‌اندازی شد که سازمان سهام شرکت تحت کنترل بیمه مرکزی است و با انحصار که بیمه مرکزی همه عنوان نهاد نظار به این شرکت داده است. کسب‌کارهای دانش‌بنیان و استراتژی‌های نوین در این زمینه مستقیماً با نمایندگان بیمه می‌شوند و هر گونه صدور بیمه‌نامه منحصراً به همکاری اجباری با این شرکت کرده است.

وزیر کشور با بیان اینکه با دیدگاه توسعه‌محور دولت، اقتصاد دیجیتال باید به سرعت گسترش یابد. این اقدام، نقطه شروعی برای توسعه اقتصاد دیجیتال است. ما باید به سرعت زیرساخت‌های لازم را فراهم کنیم تا بتوانیم از مزایای این فناوری استفاده کنیم.

## از شرکت توزیع برق طلبکار شوید

مشترکین محترمی که تا پایان شهریور ماه گروهی مصرف برق را رعایت کنند، به ازای هر کیلووات ساعت کاهش مصرف نسبت به سال گذشته ۵ برابر تعرفه پرداختی پاداش دریافت خواهند کرد

### پاداش ۵ برابری ویژه صرفه جویی مشتریان برق خانگی

مشترکین محترم برای اطلاع از مصرف سال قبل خود می‌توانید از اپلیکشن برق من استفاده نمایید

رابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران

## در هیچ نشست و مذاکره‌ای از حقوق ملت کوتاه نخواهیم آمد

رئیس‌جمهور با بیان اینکه با رویکرد دیموکراتیک، بخش قابل توجهی از مطالبات خود را برخی کشورها دریافت کردیم، تصریح کرد: در هیچ مذاکره‌ای از حقوق ملت کوتاه نخواهیم آمد و زندگی مردم را به هیچ عامل بیرونی گره نخواهیم زد.

به گزارش خبرگزاری فارس، سید ابراهیم رئیسی در هفدهمین اجلاس روز جهانی مسجد که صبح روز گذشته در سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی برگزار شد، گفت: امپراطوری رسانه‌ای امروز ایوار دشمن برای القای آس در جامعه و در صدد دور کردن مردم از دین، ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب و نظام جمهوری اسلامی است. در سوره مقلل امام زهرا (ع) آمده است: «و برافراشته و مساجد و بیعت‌های عظیم را در غایت جفا و کینه تاراج می‌کنند». رئیس‌جمهور افزود: «ما باید با وجود تحریرها و تهدیدها دولت را با جدیت ادامه بدهیم، دولت را در شرایطی مستحکم قرار دهیم تا بتوانیم در برابر دشمنان و تحریک‌ها ایستادگی کنیم». رئیس‌جمهور تصریح کرد: در هیچ نشست و مذاکره‌ای از حقوق ملت کوتاه نخواهیم آمد، دولت تلاش برای پیشرفت کشور و رفع مشکلات را با قوت ادامه خواهد داد و از آزادی مردم را به هیچ عامل بیرونی گره نخواهیم زد و مجادله پیگیر رفع مشکلات کشور و مردم خواهیم بود.

## آگهی مزایده مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۳۱

شهری جوکار در نظر دارد به استناد ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداری ها و مجوز شماره ۶۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۰۶ شورای اسلامی شهر جوکار دو دستگاه خودرو متعلق به خود را به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تراکنات الکترونیکی دولت (Setadiran.ir) و با شماره مزایده ۱۲/۱۰۱۶۰۹ و شماره سیستمی ۰۰۱۰۰۵۱۹۲۰۰۰۰۰۰۰ به صورت الکترونیکی بفروشد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۵/۲۱

مهمت دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۱ لغایت ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۱

تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۱/۰۵/۲۱

تاریخ اعلام برنده: ۱۴۰۱/۰۵/۲۱

ملاحظات:

- ۱- متقاضیان می‌توانند جهت بازدید از خودروها از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۱ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۰۶ در ساعات اداری به شهرداری مراجعه فرمایند.
- ۲- در صورت مشاهده نقصان و یا کسری در مشخصات و یا در مدارک شناسایی معترض در بابت (الف) - سررسیده تحویل امروالی نمایند/ (ب) - برنده مزایده می‌باید ظرف مدت یک هفته پس از اعلام برنده از سوی شهرداری مبلغ کل بدهی خودرو را به شماره حساب ۶۲۲۴۸۶۹۵۵ شهرداری نزد بانک کشاورزی واریز نماید. در غیر این صورت با ضبط سیرده وی معامله با نفر دوم انجام خواهد شد. همچنین در صورت عدم اتمام توسط برندگان دوم و سوم سیرده آنها ضبط خواهد شد.
- ۳- متقاضیان می‌باید مبلغ ۵٪ قیمت پایه را نقداً بعنوان سیرده شرکت در مزایده به شماره حساب ۲۳۲۴۳۲۵۷ شهرداری نزد بانک کشاورزی واریز و با معائنات آن ضمانتنامه کتبی دریافت و ضمانتنامه و کپی واریز را به همراه مدارک شناسایی معترض در بابت (الف) - سررسیده تحویل امروالی نمایند/ (ب) - برنده مزایده می‌باید ظرف مدت یک هفته پس از اعلام برنده از سوی شهرداری مبلغ کل بدهی خودرو را به شماره حساب ۶۲۲۴۸۶۹۵۵ شهرداری نزد بانک کشاورزی واریز نماید.
- ۴- متقاضیان جهت شرکت در مزایده می‌باید از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۱ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۱/۰۶/۰۶ ضمن ثبت درخواست خود از طریق سامانه ستاد نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۶ نسبت به اعلام قیمت پیشنهادی در سامانه اقدام و در خواست خود را به همراه قیمت پیشنهادی کتبی در پاکت (ب) تحویل امور مالی نمایند.
- ۵- پس از مشخص شدن برنده مزایده وجه سیرده تفاوت بعدی مسترد می‌گردد.
- ۶- پیشنهادات محدود و فاقد جنبه واریزی سیرده از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۶ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۰۶ پذیرفته نخواهد شد.
- ۷- شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.
- ۸- پرداخت تمامی هزینه‌های نشر آگهی مزایده و کارشناسی بر عهده برندگان مزایده خواهد بود.

ردیف	شرح	تیب	مقدار	رنگ	قیمت پایه (ریال)	مبلغ ۵٪ سیرده (ریال)
۱	سند دوگانه موتور	ایکس ۷	۱۲۶۸	نقره ای	۱/۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۷/۵۰/۰۰۰
۲	ولانت پیکان	۱۶۰۰	۱۲۸۰	سفید	۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۷/۵۰/۰۰۰

شهری جوکار





### تا زمان بهرپرداری از فاز نخست آبرسانی

بین خودی به همانند، بصورت موقت جدول زمانی توزیع آب اعمال میشود. استاندار همدان با اشاره به تشنگی آبی ناشی از خشکسالی و کاهش ذخیره سد اکتان، گفت: جدول زمانی مدیریت مصرف تنظیم شده که فشار آب طی ساعاتی در برخی نقاط کاهش و در برخی نقاط نیز افزایش پیدا کند. البته این اقدام در صورت موقت و تا زمان بهرپرداری از فاز اول پروژه آبرسانی به شهر همدان انجام می شود. علیرضا قاسمی فرزند انشاره به سفر وزیر نیرو با هدف پیگیری پروژه آبرسانی به همدان و زمینه سازی برای تسریع در اجراء و بهره برداری از طرح، افزود: از لحاظ خشکسالی و تشنگی آبی، استان همدان در یک منطقه خشک قرار دارد و طی چندسال گذشته از یک سو میزان تشنگی آبی شدت یافته و از سوی دیگر حجم ذخیره آبی سد اکتان نیز کاهش یافته است. وی تصریح کرد: در روزهای اخیر شهاب قدرت فشار در مخازن آب شهر همدان رویم که با توجه به افزایش گرمای میزبان ورودی آب کاهش و میزان مصرف نیز افزایش یافته است و ضرورت دارد که از مصرف بیرویه آب در این ایام پرهیز شود. استاندار همدان تأکید کرد: خوشبختی و همکاری مردم در این چند روز که برنامہ زمانبندی توزیع آب انجام شده، قابل تقدیر و تشکر است و تقاضای داریم که تا انتقال آب، با همراهی بیشتر به ما در این زمینه کمک کنند. قاسمی فرزند با اشاره به اینکه هدف از سفر وزیر نیرو به استان، بررسی پیشرفت پروژه آبرسانی به شهر همدان و دریافت اقدامات کار بود، افزود: دولت سیزدهم به فکر تأمین آب پایدار برای شهر همدان است. وی با تأکید بر اینکه همه ما هم کیمب تنگ آب و اصلاح الگوی مصرف، بحران آب همدان حل شود، گفت: پروژه آبرسانی به شهر همدان طی ۸۴ مترمربع و به سمت دولت سیزدهم، پیش از ۱۷ سال در دولت‌های قبلی، پیشرفت داشته است. استاندار همدان اظهار داشت: از پروژه آبرسانی به شهر همدان از سال ۸۳ تا ۸۴ مترمربع معطم انتقال به همدان صورت پذیرفته تا سال ۱۳۹۰ به بهرپرداری برسد این در حالی است که در سال ۱۳۹۰ تا آغاز به کار دولت سیزدهم، این پروژه تنها ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. قاسمی فرزند تصریح کرد: دولت سیزدهم به فکر تأمین آب پایدار برای شهر همدان است و در پروژه آبرسانی، پیشرفت داشته است. مترمربع است. قاسمی فرزند تصریح کرد: دولت سیزدهم به فکر تأمین آب پایدار برای شهر همدان است و در پروژه آبرسانی، پیشرفت داشته است.

## درخواست استاندار از مردم: تا زمان انتقال آب ما را همراهی کنید



هزار اجداث شده است، تصریح کرد: تصفیه خانه این طرح در دست اقدام است و با توجه به اینکه پیش بینی می‌شود در زمان فرآیند تکمیل شود، خط انتقال آب این به تصفیه‌خانه پیش‌نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه طرح آبرسانی از تالار به صورت شش‌ماهیانه و در سال ۱۳۹۱ تا یکماه به یاد می‌رسد و در صورت تصفیه خانه، تصفیه شش ماهه خواهد بود. استاندار همدان اظهار داشت: از پروژه آبرسانی تا یکماه به یاد می‌رسد و در صورت تصفیه خانه، تصفیه شش ماهه خواهد بود. استاندار همدان اظهار داشت: از پروژه آبرسانی تا یکماه به یاد می‌رسد و در صورت تصفیه خانه، تصفیه شش ماهه خواهد بود.

وی تصریح کرد: تقاضا با همراهی مردم از این وضعیت قطعی برنامہ مدیریت توزیع آب شهر همدان عبور خواهد کرد. استاندار همدان بیان داشت: با توجه به تلاش‌های دست‌اندرکاران پروژه آبرسانی به شهر همدان، این بحران و تشنگی آبی حل خواهد شد. افزود: در شهر همدان مجموعه آب منطقه‌ای و آغا به صورت شش‌ماهه روز در حال انجام کار هستند. از طرفی تلاش می‌شود تا از منابع مختلف آب به شهر همدان توزیع کرد و تا این روش کمیود آب جبران شود. وی با درخواست از عموم شهروندان برای رعایت الگوی مصرف، اظهار داشت: اگر آب به صورت بی‌رویه مصرف شود یا مشکلات فرآیندی رویه رو خواهیم شد و بر همین اساس، همه باید کمک کنند تا با اصلاح الگوی مصرف، بحران آب همدان به سرعت حل شود. استاندار همدان نیز اواخر هفته گذشته در بازدید از خط انتقال آب که از شهرستان همدان به تصفیه‌خانه پیش‌نظر در این خصوص تأکید کرد: مشکل تاریخی آب شرب مردم همدان طرف منابع آینه کی باز و برای همیشه حل خواهد شد. علیرضا قاسمی فرزند اظهار داشت: مدیریت آب منطقه‌ای و آغا توجه به محدود بودن منابع آب در شهر همدان و بروز مشکلات در زمینه تأمین آب در روزهای به دلیل شدید بارش‌ها و افت چشمگیر ذخیره سد اکتان، برنامہ زمانبندی مدیریت فشار و آب در مخازن و شبکه شهری همدان انجام شد. **تصغیه آب تالار در تصفیه‌خانه بهشتی** مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان همدان هم

### کاهش قیمت: پیش‌بینی این هفته قیمت طلای جهانی



والاستریت نسبت به قیمت طلا زود شد و نسبت به هشدار پیش از سپتامبر سیاست اقتصادی جسون هل هشدار داد. به گزارش اینستا از آنجایی که علاوه بر آن کاهش به درصدی در میان رسانده است، وال استریت در هفته آینده قیمت طلا را منفی می‌کند و این بالا بودن دلار آمریکا و فشار ناشی از افزایش نرخ بهره، می‌تواند به یک چرخه کاهش نرخ در سال آینده منجر شود. در حال حاضر، نرخ بهره فدرال فدرال از ۲.۲۵ درصد است. این افزایش نرخ بهره منجر به کاهش قیمت طلا می‌گردد. همه نگاهها هفته آینده به سخنرانی جروم پاول رئیس فدرال رزرو، ولیم جیتم تیلار اقتصاددان در سپتامبر سیاست فضایی جسون هل ۲۰۲۲ است که سطح قیمته در زمان زوری شده است. همه نگاهها به سپتامبر جسون هل است. اظهارات رزرو (FOMC) در ماه جولای نشان داد که مقامات فدرال رزرو به دنبال کاهش نرخ بهره هستند. این افزایش نرخ بهره منجر به کاهش قیمت طلا می‌گردد. همه نگاهها هفته آینده به سخنرانی جروم پاول رئیس فدرال رزرو، ولیم جیتم تیلار اقتصاددان در سپتامبر سیاست فضایی جسون هل ۲۰۲۲ است که سطح قیمته در زمان زوری شده است.

### مدیرکل اقتصاد و دارایی استان همدان خبر داد



### تصویب ۳ طرح سرمایه‌گذاری در همدان

۳ طرح سرمایه‌گذاری خارجی جدید به مبلغ هفت میلیون دلار در استان همدان به تصویب رسید. مدیرکل اقتصاد و دارایی استان با بیان اینکه این ۳ طرح سرمایه‌گذاری پیش از ۲۹۳ نفر استخرابی به دنبال دارد، اظهار کرد: شرکت قطعه سازان شرکت زمینه تولید قطعات خودرو با سرمایه‌گذاری شرکت اراگون و شرکت زرن، شرکت قطعه‌سازان رزن در زمینه تولید قطعات خودرو توسط شرکت اراگان از شهرسازان رزن و شرکت سرزمین موبدهای شادمان ازبهد در زمینه صنایع تبدیلی موبدهای توسط شرکت عرسستانی در شهرسازان تسریگان هفت میلیون دلار حسن پیمانی تصویب کرد: حد ۵۸ تا ۵۷ میلیارد دلار در استان همدان به تصویب رسید. مدیرکل اقتصاد و دارایی استان با بیان اینکه این ۳ طرح سرمایه‌گذاری پیش از ۲۹۳ نفر استخرابی به دنبال دارد، اظهار کرد: شرکت قطعه سازان شرکت زمینه تولید قطعات خودرو با سرمایه‌گذاری شرکت اراگون و شرکت زرن، شرکت قطعه‌سازان رزن در زمینه تولید قطعات خودرو توسط شرکت اراگان از شهرسازان رزن و شرکت سرزمین موبدهای شادمان ازبهد در زمینه صنایع تبدیلی موبدهای توسط شرکت عرسستانی در شهرسازان تسریگان هفت میلیون دلار حسن پیمانی تصویب کرد: حد ۵۸ تا ۵۷ میلیارد دلار در استان همدان به تصویب رسید.

### کشت فراسرزمینی چقدر به خودکفایی ایران کمک کرد؟

فراسرزمینی، امری است که برای تولید و مصرف انرژی و مواد معدنی در مناطقی که در سطح داخلی کشور موجود نیست، انجام می‌دهند. این امر به خودکفایی کشور کمک می‌کند. کشت فراسرزمینی در ایران از سال ۱۳۸۰ آغاز شد. در این سال، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۸۱، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۸۲، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۸۳، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۸۴، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۸۵، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۸۶، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۸۷، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۸۸، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۸۹، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۹۰، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۹۱، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۹۲، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۹۳، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۹۴، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۹۵، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۹۶، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۹۷، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۹۸، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۹۹، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۴۰۰، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد.

فراسرزمینی، امری است که برای تولید و مصرف انرژی و مواد معدنی در مناطقی که در سطح داخلی کشور موجود نیست، انجام می‌دهند. این امر به خودکفایی کشور کمک می‌کند. کشت فراسرزمینی در ایران از سال ۱۳۸۰ آغاز شد. در این سال، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۸۱، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۸۲، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۸۳، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۸۴، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۸۵، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۸۶، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۸۷، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۸۸، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۸۹، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۹۰، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۹۱، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۹۲، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۹۳، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۹۴، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۹۵، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۹۶، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۹۷، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۹۸، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۳۹۹، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد. در سال ۱۴۰۰، شرکت پارس پتروشیمی برای تولید آمونیاک در استان گیلان، کشت فراسرزمینی را آغاز کرد.

### سناریوهای افزایش حقوق کارکنان و بانکنسنگان

افزایش حقوق کارکنان و بانکنسنگان که به گفته سرپرست وزارت کار ۲۸ درصد به اضافه ۵۱۵ هزار تومان خواهد بود و از شهریورماه اجراء می‌شود، در گرو تأمین منابع مالی است که رئیس سازمان برنامہ بودجه درباره آن صحبت کرده بود. به گزارش اینستا، میزان کفایت مسئله افزایش حقوق شاغلان و بانکنسنگان از ابتدای امسال، پس از اعمال افزایش ۵۷ درصدی حقوق کارکنان از سوی عبدالملکی مطرح شد که البته همین تصمیم وزیر سسایت نیز به گفته کارشناسان تازاری در حقوق و دستمورها ایجاد کرد و به همین سبب دولت مصلحت در تأمین افزایش دوباره حقوق شاغلان و بانکنسنگان لشگری و کشوری پیش از این ۱۰۰ درصد ۱۰۰ پانصداری کرده بود، در واقع به پیشرفت بیشتری در این میان ایجاد کند. اعلام تصمیم دولت برای افزایش حقوق کارکنان و بانکنسنگان و لشگری در راستای توافق حقوق شاغلان و بانکنسنگان و با این فرض که مطلق پول یا استقراری انجام نشود، انجام اما به گفته رئیس سازمان برنامہ بودجه هنوز به نتیجه نهایی نرسیده و این افزایش حقوق به تأمین منابع یا مدیریت مصرف موثقت شده است و به محض اینکه کارکنان حقوق شاغلان و بانکنسنگان دولت تصویب شود، فرآیند اموالی طی خواهد شد. این شرایط در حالی مطرح شده که بر اساس اطلاعات بدست آمده از دستگاههای دولتی، در صورت تأمین منابع مالی مورد نیاز با ترکیب از خرابی و ایجاد باقی‌مانده از حقوق شاغلان و بانکنسنگان و بانکنسنگان لشگری و کشوری مانند باقی‌مانده تأمین اجتماعی ایجاد پیدا کند. پیگیری این مسأله نشان می‌دهد دولت در پی یافتن منابع مالی مناسب برای اجراء مصوبه افزایش حقوق شاغلان و بانکنسنگان لشگری و کشوری در سال ۱۴۰۱ است و با وجود اینکه حل کردن این امر نیز منابع برای اجراء شدن این تصمیم هنوز قطعی نشده و به هفته‌ها و ماه‌ها پیش روستگي می‌رسد که در نظر مدیران مجری این توافق افزایش حقوق را نیز بررسی و تعیین کرده‌اند. بر این اساس، ابتدا حقوق کارکنان لشگری و کشوری افزایش خواهد یافت و همزمان و هم‌زمان با این افزایش حقوق بانکنسنگان محاسبه و تصویب خواهد شد. براین اساس برای اعمال ۲۸ درصد افزایش حقوق در دولت است تا ۲۰۰۰ میلیارد تومان به حساب می‌آید. براساس سرپرست افزایش حقوق کردن ۵۱۵ هزار تومان به عنوان ارقام ثابت نیز به دلیل اینکه دولت افزایش حقوق در حداقلی‌ترین بخش از سطح بالاتر باشد. به عنوان مثال اگر یک شاغل با پانزدهتنه حداقلی حقوق حدود ۵۰ میلیون تومان حقوق دریافت کند، با اضافه شدن ۲۸ درصد معیوب و ۵۱۵ هزار تومان عده ثابت، رشد ۲۶ درصدی در نشان می‌دهد، در حالی که ۵۱۵ هزار تومان درآمد و ۱۵ میلیون تومان نیاز معیوب هر دولت است. افزایش حقوق شاغلان و بانکنسنگان در ۱۰۰۰ تن از سوار حقوق وارد کرد که این مقدار در سال جاری اعمال خواهد کرد. کارکنان و بانکنسنگان لشگری و کشوری و در سال جاری اعمال خواهد شد. با محدودیتهای منابع مالی که اتفاقاً حدود تأکید رئیس سازمان برنامہ بودجه م بود، در راستای اجراء این تصمیم منابع ایجاد خواهد کرد.



اختصاص ۴۰ میلیارد تومان اعتبار به ورزش نهانود

تهران- معصومه کمالوند- خبرنگار همدان پیام: اعتبارات سفر ریاست جمهوری و استانی ۲۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات برای تسریع در روند اجرای پروژه‌های ورزشی نیمه‌تمام نهانود اختصاص یافت.

فرماندار نهانود نسبت با اشاره به پیش‌برگ ورزش و جوانان استان همدان که با حضور معاون سیاسی امنیتی و انتظامی فرمانداری نهانود برگزار شد باین بیان اینکه امیدواریم با حضور شما به‌عنوان مدیرکل ورزش و جوانان استان شاهد اتفاقات خوبی در حوزه ورزش و جوانان باشیم، گفت: کاهش آسیب‌های اجتماعی مستلزم توسعه زیرساخت‌ها و فضاهای ورزشی است. خوشبختانه به‌واسطه سابقه حضور چندین ساله شما در دستگاه ورزش بقیه دارای تجربه و اشراف کامل نسبت به ورزش استان و شهرستان دارید.

ضرغام احمدوند با اشاره به اینکه نهانود فقط کشتی استان و کشور بوده و امروز نیز نیازمند توجه پیش از پیش است، گفت: امروز توسعه زیرساخت‌های ورزشی نهانود یکی از موارد مهمی است که باید پیگیری شود و روند ساخت ورزشگاه نیمه‌کاره ورزشی توسعه پیدا کند. وی با اشاره به اینکه در سفر ریاست جمهوری اعتبارات خوبی به استان همدان و شهرستان نهانود اختصاص داده شده است، گفت: علاوه بر اعتبارات ۳۵ میلیارد تومانی سفر ریاست جمهوری به استان همدان در بخش ورزش ۲ میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان نیز از محل اعتبارات استانی در کمیته برنامه‌ریزی شهرستان برای تسریع در روند اجرای پروژه‌های ورزشی نیمه‌تمام اختصاص داده شده است.

احمدوند در ادامه با بیان اینکه نگاه ویژه به جوانان شهرستان داریم، گفت: جوانان نهانود نیازمند هدایت به سمت ورزش و برنامه‌های مختلف فرهنگی، مذهبی و اوقات فراغت هستند لذا انتظار داریم ضمن برنامه‌ریزی لازم برای این مهم توسعه زیرساخت‌های این حوزه را مدنظر داشته باشید امروز وضعیت شهرستان در حوزه‌های مختلف رو به بهبود است. مدیرکل ورزش و جوانان استان نیز اظهار کرد: شهرستان نهانود باید با تلاش و همت ورزشکاران و فرمانان به دوران پرافتخار خود برسد زیرا ظرفیت و توانمندی‌های بسیاری در رشته‌های ورزشی وجود دارد.

مسئله حقیقی گفت: به حمدالله از محل اعتبارات رئیس جمهوری به استان ۳۵ میلیارد تومان به پروژه‌های نیمه‌کاره سالن چندمنظوره یا با نصب استخر شهرک ملاطانی و استخر مجموعه بانوان شهرستان نهانود اختصاص داده شده است.

علمکر مریم بریط دور از انتظار بود

تهران- علمکر مریم بریط جوهر با بازی‌های همدان در بازی‌های همسنگی کشورهای اسلامی در روز اول رقابت‌ها در شهر قزوین است که در لایحه این ناگه می صورت پذیرد بررسی شود.

مریم جوان پهلوان استخوان با املای این مطلب علمکر مریم بریط با بازی پهلوان پرافتخار جوهر کشورمان در بازی‌های همسنگی کشورها اسلامی دور از انتظار بود و ضروری است که در لایحه این ناگه می صورت پذیرد بررسی شود.

کتی کریم بی ایرانی اظهار کرد: بریط گزینه علمی ملی جوهر برای کسب عنوان جهانی در این دوره از مسابقات بود که به این مهم دست یافت و حلال باید لایحه این ناگه منحصف شود زیرا وی جوهر کار که در جشنواره بینگت و همواره مدال‌های رنگارنگی از مسابقات داخلی و خارجی کسب کرده است.

وی اضافه کرد: بریط در مسابقات حاضر شده که به مسابقه بینگت و کتی ای بالاتر از مسابقات کشورهای اسلامی رده و باید مشخص شود که چه اتفاقی موجب ناگه می او در مسابقات قویته تریگه شد. در نتایج و پرورش بریط به عنوان مربی نقش ویژه داشته است، افزود معتقدیم حضور در این مسابقات نشانه شده بود و این لحاظ روحی هم در مسابقه ایده آلی از کار نشان داد تا بازی انتخابی این زنی ۷۰ کیلوگرم تیم ملی شرف کیشای همدان قهرمانی آسیا و قیافه‌ی ۲۰۱۹ نخستین پهلوان جوهر کار ایرانی بود که در رقابت‌های جوان به مدال نقره رسید.

انتخاب رکاب‌نابان برتر همدان

تهران- برگزاری مسابقات دوچرخه سواری استعدادهای برتر شهر همدان به مناسبت گرمیابند، شهبند، شتابند شتابند کشور سردار شهید علمرباشی پیر مسابقه استعدادهای برتر دوچرخه سواری در شهر همدان برگزار شد.

مسابقات استعدادهای برتر دوچرخه سواری شهرستان همدان در بخش (سرخان) با شرکت ۲۰۰ کاتیزون و در بخش دختران با حضور ۳۰ شرکت کننده، در قالب ۳ رده سنی برگزار گردید این مسابقات در قالب ۳ رشته ۲۰۰ متر، سرعت، کیلومتر تپیم تریل و مسابقه حلقی برگزار شد. در پایان در بخش دختران صبا صالحی قهرمان شد و پرسا شتی سارا حبیبی دوم و موم شدند. در بخش پسران در رده سنی مولدین ۵۵ رهام عقداوند قهرمان شد و حمید و رضا و موم بودند که در رده سنی مولدین ۸۶ محمد عقیدمان، بریا رحمانی نیز به طور مشترک دوم شدند. در رده سنی مولدین ۸۶ محمد عقیدمان، بریا صبری و محمد مهدی هاشمی به ترتیب عنوان نخست تا سوم را کسب کردند. در رده سنی مولدین ۸۷ نیز غریبا مستقیم، محمد حسین مرادی و محمد مستقیم مقام‌های نخست تا سوم را به دست آوردند.

یادداشت

مراقبان سهوت کنگلد

خرج سرخابی‌ها، ۵۰۰ میلیارد بیشتر از ورزش همدان

تهران- مدیر معاصبات نادارید ما فقط خرانبه پاس که حساب سرانگشتی، نکته‌ای ساده یا یادآوری کنیم و برویم، مستقلاً و پرسپولیس است. چیزی حدود ۵۰۰ میلیارد بیشتر از هزینه ورزش قهرمانی همدان در سال ۱۴۰۰ هزینه کشتی‌بند کشتی؟ تازه ما این برویم، هنوز - با باشگاه بارزاش آسیا هم نیستند. فشنگ‌تر نشد؟

روس ط کل‌های سطحی و سطحی با حیدری و غایب سعودی، خوب است بماند که سرخابی‌ها اسفال زیدیه به ۵۰۰ میلیارد تومان برای لیگ برتر پرسپولیس هر لیل کرده‌اند، تازه اگر لیغ شدیانه به پرسپولیس بایده و سعید عزت‌اللهی هم راهی استقلالی شود، این به طرز شگفت‌انگیزی بالاتر خواهد رفت. آنوقت ورزش همدان سال گذشته در عرصه قهرمانی تنها دو میلیارد تومان از مرکز بودجه گرفت. تصافا گاهی هم بایده به مدیران حق داد که با این مبلغ قراردادهای کل بر سر این همه هیأت ورزشی و قهرمانی - و برندتند - اجرا پیدا کند یا این همه نلرجه می‌گوزار و او را در به مسوت کشیدن می‌کند، ما چند نفر گوبخت شتریف داریم که در آخرین پررور رسانای ترانسفر مارکت، استقلال و پرسپولیس حتی جروه ۵۰ باشگاه بارزاش آسیا هم نیستند و تیم‌های غیرستانی، زانی، لوزی، کزای و حتی امراثی بالاتر از سرخابی‌ها جا عوشی گزیدند. اتفاق که فقط در کشته ۱۰۰ "حواله این دو تیم است، دوش به چشم ورزش خردمان می‌رود و پس بعد ما از این دو تیم سلسله‌ها انتظار قهرمانی آسیا داریم. بعد ما به‌عطف سعید صادقی که این هفته حرت حبیبش در گرفتن تریپ با دستم حسابی سوره شده، دو سه ماه صعب تا شب همدانجگر را تحقیر کردیم و جنگ اعصاب راه انداختیم. آنوقت با یونق فلاح همین یک بازیکن، استقلالی مثل همدان که نایب‌قهرمان لیگبک در دل خود جا داده، چند نفر مین‌پهلوانی می‌تواند پرورش دهد که پشت رقابتی جهانی را به خاک بماند؟

تازه اگر همین قهرمانان در میدان جهانی خوب نتیجه نگزیند، فلاں مسئول صاحبیه می‌کند که توقع ما بیشتر بود، اما پرسود و رفتی شگفت است که همگی به یک اندازه از بی‌تایمال سمسور باروریم. اما فردا کجاست، کشته‌اند است رفتی که می‌بینیم آمد که فضل بازیکنی از استقلال یا پرسپولیس به اندازه تمام در آمد چندین ساله می‌کند میلیون‌ها نفرمان (افشین در شهری مثل همدان است).

و حتی رقمی بالاتر از ۵۰۰ میلیارد تومان برای سرخابی‌ها را می‌بینیم، بیشتر بارومان می‌سود که هیچ دست جویی سرور ورزش استان‌ها کشیده نشده و این شاکه‌های قهرمان ورزشی ما در شش‌هفته افرادی است که با همین شامان ژانرانت‌کنند، با دست‌های امثال و با جیب‌های تنگ‌هنگه از اسکانکس به جنگ رقبا می‌روند.

تازه اگر همین قهرمانان در میدان جهانی خوب نتیجه نگزیند، فلاں مسئول صاحبیه می‌کند که توقع ما بیشتر بود، اما پرسود و رفتی شگفت است که همگی به یک اندازه از بی‌تایمال سمسور باروریم. اما فردا کجاست، کشته‌اند است رفتی که می‌بینیم آمد که فضل بازیکنی از استقلال یا پرسپولیس به اندازه تمام در آمد چندین ساله می‌کند میلیون‌ها نفرمان (افشین در شهری مثل همدان است).

و حتی رقمی بالاتر از ۵۰۰ میلیارد تومان برای سرخابی‌ها را می‌بینیم، بیشتر بارومان می‌سود که هیچ دست جویی سرور ورزش استان‌ها کشیده نشده و این شاکه‌های قهرمان ورزشی ما در شش‌هفته افرادی است که با همین شامان ژانرانت‌کنند، با دست‌های امثال و با جیب‌های تنگ‌هنگه از اسکانکس به جنگ رقبا می‌روند.

تازه اگر همین قهرمانان در میدان جهانی خوب نتیجه نگزیند، فلاں مسئول صاحبیه می‌کند که توقع ما بیشتر بود، اما پرسود و رفتی شگفت است که همگی به یک اندازه از بی‌تایمال سمسور باروریم. اما فردا کجاست، کشته‌اند است رفتی که می‌بینیم آمد که فضل بازیکنی از استقلال یا پرسپولیس به اندازه تمام در آمد چندین ساله می‌کند میلیون‌ها نفرمان (افشین در شهری مثل همدان است).

و حتی رقمی بالاتر از ۵۰۰ میلیارد تومان برای سرخابی‌ها را می‌بینیم، بیشتر بارومان می‌سود که هیچ دست جویی سرور ورزش استان‌ها کشیده نشده و این شاکه‌های قهرمان ورزشی ما در شش‌هفته افرادی است که با همین شامان ژانرانت‌کنند، با دست‌های امثال و با جیب‌های تنگ‌هنگه از اسکانکس به جنگ رقبا می‌روند.

شایعه انتقال پاس و تکذیب متولیان



ایستادن در محله شهید (سید) در همدان

تهران- دروست زمانی که اسپانسیز پیدا شده است تا به تیم سپرولان سر رسانم و بعد شایعه انتقال امتیاز باشگاه فرهنگی ورزشی پاس از همدان در فرستاده رو اخیر در سپیری از محافل خبری و هواداری این استان بخش شده و بسیاری از هواداران و اهالی این ديار با یگرانی و دغدغه این موضوع را شنیده و به آن می پردازند.

هرچند که نماینده هیأت امتهای موسسه فرهنگی ورزشی آموزش الوند (مناولی) اظهار افتخار به حضور در این مسابقات داشته است، مراسم معارفه مدیرعامل جدید باشگاه به مراسم اعلام کرد که در شایعه انتقال و خروج پاس از همدان به هیچ عنوان صحت ندارد و طبق مقررات مربوطه این امر ممکن نیست.

پاس به تیم فوتبال پاس متأسفانه ملی این سالها از زمان انتقال کاتون رنگ موقوفتر با به خود ندیده و همواره فرهنگی ورزشی پاس از همدان در فرستاده رو اخیر در سپیری از محافل خبری و هواداری این استان بخش شده و بسیاری از هواداران و اهالی این ديار با یگرانی و دغدغه این موضوع را شنیده و به آن می پردازند.

هرچند که نماینده هیأت امتهای موسسه فرهنگی ورزشی آموزش الوند (مناولی) اظهار افتخار به حضور در این مسابقات داشته است، مراسم معارفه مدیرعامل جدید باشگاه به مراسم اعلام کرد که در شایعه انتقال و خروج پاس از همدان به هیچ عنوان صحت ندارد و طبق مقررات مربوطه این امر ممکن نیست.

کثیرانشهر آگاهی شده است افراد خواستار اعلام اقدام پیشبندی در مزایه شدند تا به‌اندازه برنامه‌ها به چه رقمی بوده است. به‌عنوان مثال به‌عنوان مدیران و مدیران فوتبال در استان همدان که پس از بررسی‌ها، در نهایت هکلی خواستار شفاف‌سازی موضوع بودند. اما این موضوع از ابتدای رسیده‌ای مختلف استان همدان و انتقاد از اهمیت در شیوه واگذاری پاس به مدیریت پیشنهاد همدان‌شخص خصوصی محسوب می‌شود، هرچه شد که این موضوع به شیوه عمل تصادف سپیری از رسانه‌ها، احادی فوتبال و جمعی از مدیران و ورزش حضور داشتند، قائم مقام وی سعید محمدرضا پور به عنوان نماینده کارگزار به شرح برنامه‌های این شرکت برای ارتقای جایگاه

حداقل سال به صورت مدیریت پیمان متعصبی به اجازه به شریط تشکیک به بخش متعصبی و واگذار می‌شود. به‌عنوان مثال به‌عنوان مدیران و مدیران فوتبال در استان همدان که پس از بررسی‌ها، در نهایت هکلی خواستار شفاف‌سازی موضوع بودند. اما این موضوع از ابتدای رسیده‌ای مختلف استان همدان و انتقاد از اهمیت در شیوه واگذاری پاس به مدیریت پیشنهاد همدان‌شخص خصوصی محسوب می‌شود، هرچه شد که این موضوع به شیوه عمل تصادف سپیری از رسانه‌ها، احادی فوتبال و جمعی از مدیران و ورزش حضور داشتند، قائم مقام وی سعید محمدرضا پور به عنوان نماینده کارگزار به شرح برنامه‌های این شرکت برای ارتقای جایگاه

به مناسبت:

# روز همدان

روز پزشک  
روز بزرگداشت  
بزرگ حکیم ایرانی  
به‌علی سینا

در روز سه شنبه یکم شهریور ماه

از شهروندان همدانی و گردشگران ارجمند دعوت می شود به:

**\* بازدید رایگان از آرامگاه بوعلی سینا \***

حضور در مراسم

ادای احترام مردمی به شیخ الرئیس، بوعلی سینا (از ساعت ۷ تا ۱۹)

بر بام آرامگاه عصر روز یکم شهریور (از ساعت ۱۷ تا ۱۹)

The Message Of Malesham's History & Civilization & Culture

پیام‌های صمیمانه و فرهنگ



www.HamedanPayam.com
روزنامه صبح استان
شماره ۳۳۹۹ - ۲۲ آگوست ۲۰۲۲

www.HamedanPayam.com
روزنامه صبح استان
شماره ۳۳۹۹ - ۲۲ آگوست ۲۰۲۲

www.HamedanPayam.com
روزنامه صبح استان
شماره ۳۳۹۹ - ۲۲ آگوست ۲۰۲۲

همدان پیام
روزنامه

گردشگری

تقلا در آسیا
برای رونق گردشگری

براه میروم شاید بتوانم درصف شهرم چند جمله ای بنویسم. همدان به پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین شهر است. این شهر نمیشود خانه نقری، خانه پوستی زاده، عمارت جنسی، خانه بیابان و... این جمله پانجاه مانگاگر و نمادهای فرهنگ و اصالت این دیار به شمار می آید.

به بیانه از راه رسیدن روز همدان
شهرم نه خط آسمان دارد و نه ردپای معماری

ضراحی: بازار و بفروشها معماری را از بین بردهاند



روز همدان از راه میبرد و من کورچه به کورچه خیابان به خیابان راه میروم شاید بتوانم درصف شهرم چند جمله ای بنویسم. همدان به پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین شهر است. این شهر نمیشود خانه نقری، خانه پوستی زاده، عمارت جنسی، خانه بیابان و... این جمله پانجاه مانگاگر و نمادهای فرهنگ و اصالت این دیار به شمار می آید.

تاکید رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر همدان: لزوم مشارکت مردم در امور فرهنگی شهر

همراهی با همکاران و هماهنگی توان اقدامات را به نحو احسن انجام داد. رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر همدان با اشاره به اقدامات فرهنگی مدیریت شهری در راستای روزهای خاص ملی مرتضی افروز، برنامه روزی باید به نحوی صورت پذیرد که شاهد اجرای متفاوتی نسبت به سالهای گذشته باشیم.

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر همدان در بیانیه مشترک مردم در امور فرهنگی شهر همدان بر مشارکت مردم در امور فرهنگی شهر تأکید کرد. وی در بیانیه مشترک مردم در امور فرهنگی شهر همدان بر مشارکت مردم در امور فرهنگی شهر تأکید کرد.

کردن محیط میراثفرهنگی مسئول دولت و افزود: توفیق دارم کارشماران برجسته تربیت کرد و در حوزه نظارت جهانی کنید. شمس مؤسست دارید و وزیر میراثفرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به اهمیت رشد در حوزه تفریح و با نگاه رسانه ای افزود: باید از ظرفیت رسانه های مختلف به خصوص فضای مجازی برای معرفی میراثفرهنگی استان استفاده و محتوای با کیفیت تولید شود.

روز همدان از راه میبرد و من کورچه به کورچه خیابان به خیابان راه میروم شاید بتوانم درصف شهرم چند جمله ای بنویسم. همدان به پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین شهر است. این شهر نمیشود خانه نقری، خانه پوستی زاده، عمارت جنسی، خانه بیابان و... این جمله پانجاه مانگاگر و نمادهای فرهنگ و اصالت این دیار به شمار می آید.

روز همدان از راه میبرد و من کورچه به کورچه خیابان به خیابان راه میروم شاید بتوانم درصف شهرم چند جمله ای بنویسم. همدان به پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین شهر است. این شهر نمیشود خانه نقری، خانه پوستی زاده، عمارت جنسی، خانه بیابان و... این جمله پانجاه مانگاگر و نمادهای فرهنگ و اصالت این دیار به شمار می آید.



روز همدان از راه میبرد و من کورچه به کورچه خیابان به خیابان راه میروم شاید بتوانم درصف شهرم چند جمله ای بنویسم. همدان به پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین شهر است. این شهر نمیشود خانه نقری، خانه پوستی زاده، عمارت جنسی، خانه بیابان و... این جمله پانجاه مانگاگر و نمادهای فرهنگ و اصالت این دیار به شمار می آید.

